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Výroba kvalitných matracov s
certifikátom OEKO-TEX®

moderný a pohodlný,
navrhnuté na zvýšenie pohodlia

spánku a fyzickej pohody.



Popredné svetové označenie produktu na
meranie škodlivých látok v textíliách.

OEKO-TEX® STANDARD 100 potvrdzuje,
že každá zložka textilného výrobku
bola testovaná na škodlivé látky
a ktorá je teda pre ľudské zdravie
neškodná.

Všetky naše matrace majú certifikát OEKO-
TEX®, ktorý zaručuje maximálnu bezpečnosť
a kvalitu produktu. Používame iba materiály
vyrobené v Európe.

Vďaka zipsu, ktorým sú vybavené všetky
nami vyrobené matrace, je možné poťah
prať, aby boli zaručené optimálne hygienické
podmienky.

Matrace s odnímateľným poťahom



MODELY
 NAŠÍCH PRODUKTO

V



Mäkký a priedušný poťah  1. 2. Pamäťová pena

3. Prírodný filc  4. 9 zónové taštičkové
pružiny

ERGONOMICKÝ TAŠTIČKOVÉ
PRUŽINY

ODNÍMATEĽNÝ
POŤAH

PROTI 
ROZTOČOM

DOSTUPNÉ ROZMERY

200x80x25
200x90x25
200x140x25
200x160x25
200x180x25

Moderný pohodlný matrac s taštičkovými pružinami a vrchnou vrstvou z pamäťovej
peny, ktorá zvyšuje komfort spánku. Odnímateľný poťah so zipsom.

Rimini pružinový matrac

25 cm

výš
ka matracu



DOSTUPNĚ ROZEMRY

200x80x 20
200x90x20
200x140x20
200x160x20
200x180x20

POŤAH
BAMBOO

SILVER
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pamäťový matracRoma
Matrac s penou AIR PUR s hustotou 25 kg/m3 a tvrdosťou 38 - 14 cm hrubá a
pena z pamäťovej peny VISCO 40 kg/m3 - 4 cm sa prispôsobí telu a zároveň mu
poskytuje aj dôležitú oporu. Poťah z rôznych látok pre dokonalé pohodlie.
Vždy so zipsom, aby ste mohli poťah oprať kedykoľvek budete chcieť.



Venezia penový matrac AIR PUR
Matrac s polyuretánovou penou AIR PUR s hustotou 25 kg/m3 / tvrdosťou 38 sa vyznačuje
svojou dlhou životnosťou. Kvalitný matrac za bezkonkurenčné ceny.
Poťah LUNA so zipsom, takže ho môžete prať, kedykoľvek budete chcieť.

DOSTUPNĚ ROZEMRY

200x80x 20
200x90x20
200x140x20
200x160x20
200x180x20

20 cm

výš
ka matracu

POŤAH
LUNA PROTI 
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POŤAH
BAMBOO

SILVER
PROTI 

R
O

ZTOČO
M

H
Y

GIENIC

K
Ý O

DOLNÝ

PO

HODLN
Ý

U
M

ÝVATEĽN
Ý

20 cm

výš
ka matracu

Aurora sendvičový matrac
Ortopedický, obojstranný matrac so 7 zónovou diferencovanou oporou, zložený z 3 vrstiev, prvá
vrstva je vyrobená zo 4,5 cm pamäťovej peny - vysokohustotná, viskoelastická pena - svetlo modrá.
Centrálna časť je z HR studenej peny s hustotou 35kg/m3 a tvrdosťou 38 v béžovej farbe s výbornou
úrovňou priedušnosti a odolnosťou matraca.
Tretia vrstva je vyrobená z 5 cm mikroperforovaného gélového latexu zelenej farby s hustotou
60 kg/m3 a je tvorená mikročasticami ideálnymi ako komfortná vrstva na reguláciu klímy v
celom tele, rýchlo regeneruje teplotu vášho tela.

DOSTUPNĚ ROZEMRY

200x80x 20
200x90x20
200x140x20
200x160x20
200x180x20



 
ART 4  MORBIDONE - mäkký vankúš 45x75x15 - 550gr,

poťah 100% polyester, výplň 100% polyester
hygienický, hypoalergénny, priedušný a ekologický

 ART  5  VANKÚŠ DORMIBENE - vankúš z bio línie 
48x78x19cm - 950 gr, poťah  100% polyester - ultrazvukovo

prešitý, výplň 100% polyester, návliečka 100% 
viskoelastická látka

hygienický, hypoalergénny, vzdušný a ekologický

ART 6     VANKÚŠ ALOE  VERA  - vankúš z
 prírodnej línie 48x78x19cm, poťah 100% polyester s extraktom z aloe vera, 
výplň 100% polyester - hygienický, hypoalergénny, proti roztočom, vzdušný 

a ekologický

ART 3  VANKÚŠ MEMORY  - vankúš 
z memory línie 42x72cm, poťah 100% polyester, 

výplň 100%  pamäťová pena
hygienický, hypoalergénny, vzdušný a ekologický

ART  1  VANKÚŠ ERGO - vankúš z memory
 línie 42x72cm, poťah 100% polyester, 

výplň 100% pamäťová pena s ergonomickým tvarom
hygienický, hypoalergénny, vzdušný a ekologický

ART  7  VANKÚŠ MEMORY BASIC - vankúš z 
memory línie 43x72x15cm - 1200 gr,

poťah 100% polyester, 
výplň 100% VISCO pamäťová pena

hygienický, hypoalergénny, vzdušný a ekologický

Vankúše



DOSTUPNĚ ROZEMRY

200x80x 5
200x90x5
200x140x5
200x160x5
200x180x5

POŤAH

SILVER ACTIVE
ALOE VERA

Topperz pamäťovej peny 



matrace dodávame vákuovo balené

po otvorení je matrac pripravený za 24-
48 hodín k používaniu

bezpečné dodanie
s ohľadom na životné prostredie
používame recyklované krabice

všetky matrace sú 
v krabiciach s rozmerom

107x34x34 cm 


